
 

2025年 10月 吉日 

お客様、お取引先様各位 

株式会社キティー 

〒103-0023東京都中央区日本橋本町 1-6-1 

丸柏タマビル 4階 

電話：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992 

 

臨時休業のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は 11 月 21 日（金）、社内行事のため臨時休業とさせていただきま

す。また臨時休業を挟みました配送スケジュールは下記カレンダーになります。 

大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解、ご了承いただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

なお、休業中の緊急のごお問い合わせについてはお手数ですが、下記の緊急連絡先までお

問い合わせください。 

 【臨時休業中の緊急連絡先】 

  営業一課（軟化調味料） ： 080-7694-6748（園田） 070-6947-1063（真野） 

  営業二課（機能性素材） ： 080-2268-8774（黒崎） 080-7008-2173（飯島） 

ご不明な点がございましたら、03-6457-7990（芹澤・金子・朝木）までご連絡下さい。 

以上 

※出荷倉庫により異なりますので、ご注文の際はお問合せお願い致します。

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木
○ ○ ○ ○ × × × ○ ○ ○ ○

◎ ◎

◎ ◎

◎

◎ ◎

◎

◎ ◎

◎

◎ ◎

◎ ◎

◎

◎ ◎
東北/中四国

◎

弊社営業日（11月）

ご注文受付
（締切12時迄）

関東

◎

関東近郊
郡部

◎

北海道/九州

◎

納品日


